

## Lizaki witaminowe bez cukru, Pepa Pig, mix smaków, 50 szt



Cena: 152,17 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 szt.
Postać	-
Producent	DOMOWA APTECZKA
Substancja czynna	-

### Opis produktu

## LIZAKI WITAMINOWE BEZ CUKRU (Peppa) Zawiera substancje słodzące.

suplement diety

Opakowanie 400 g / 50 lizaków po 8 g (mix smaków)

Smak: truskawkowy, malinowy, jabłkowy, ananasowy, pomarańczowy.

## Lizaki z dodatkiem soku i 8 witamin Zdrowe dla zębów!<sup>1</sup>

Smaczne Lizaki Witaminowe Bez Cukru, z dodatkiem soku owocowego, uzupełniają normalną dietę w 8 cennych witamin (A, C, E, biotyna, niacyna, kwas foliowy, witamina B6, witamina B12).

Bez dodatku cukru. Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie zawiera konserwantów i alergenów.  
Produkt bezglutenowy. Produkt odpowiedni dla wegan.

<sup>1</sup>Spożywanie żywności zawierającej izomalt zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.

**Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:** dzieci powyżej 3 lat: 1 do 4 lizaków dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne. Niewskazane dla: osób uczulonych na jakikolwiek składnik produktu.

**Składniki** (zawartość w maksymalnej porcji dziennej - 4 lizaki): substancja słodząca: izomalt, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, kwas L-askorbinowy (witamina C - 80 mg - 100% RWS\*), zagęszczone soki (ananasowy – smak ananasowy, jabłkowy – smak jabłkowy, malinowy – smak malinowy, pomarańczowy – smak pomarańczowy, truskawkowy – smak truskawkowy), barwniki (betanina – smaki malinowy i truskawkowy, ekstrakt z papryki – smak pomarańczowy, kurkumina – smak ananasowy, kompleksy miedziowe chlorofilin – smak jabłkowy), amid kwasu nikotynowego (niacyna - 16 mg - 100% RWS), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E - 3 mg - 100% RWS), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6 - 1,4 mg - 100% RWS), octan retinylu (witamina A - 480 µg - 60% RWS), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy - 200 µg - 100% RWS), D-biotyna (biotyna - 50 µg - 100% RWS), cyjanokobalamina (witamina B12 - 2 µg - 80% RWS).

*\*Referencyjne Wartości Spożycia*

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
Chronić przed światłem i wilgocią.

Nr partii i data ważności: na opakowaniu

Wyprodukowano w UE dla: Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k. 05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Cieszyńska 26 [www.domowaapteczka.pl](http://www.domowaapteczka.pl)